
  

 

 

自治組織 ふれあいの里戸野 

 

 

    

   

 

１         「親子ふれあい川遊び」 8/1  

  

 

 猛暑が続く夏。この暑さに負けじとセミが鳴く。そのセミの鳴き声に負けまいと親子で川遊び

今年も戸野地域，戸野地域外から多くの参加がありました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２         「ふるさと祭り」 8/15    

 

 

 夏の祭り第２弾！今年もふるさと祭りが行われました。みなさんの善意ある寄付

につきましてお礼申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 今後の主な活動紹介（詳細は後日 

配布される案内にてご確認ください 

 

 

 

 

 

 

    

    

発行日：平成２７年９月１日（第１８号） 

 

日時：9 月 21 日（祝）午前１０時３０分から 

   ※受付は１０時から 

場所：戸野地域センター大ホール 

アトラクション：児童発表，民謡，カラオケなど， 

当日のお楽しみ。 

 

★香典返し   謹んでご冥福をお祈りいたします。 

  高橋  計三 様（母：ミドリ 様） 

★見舞い返し   

  平義 小夜子 様 

 
ふるさと祭りではアンケートを行いふるさと祭りではアンケートを行いふるさと祭りではアンケートを行いふるさと祭りではアンケートを行い

ました。ました。ました。ました。    

結果は別紙のとおりです。 

いろいろなご意見を頂戴しました。ご

協力ありがとうございました。 


